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Suomen Sotilasurheiluliiton julkaisu

sisäsivuilla

mielipiteet

• SIVU 2

Kainuun prikaatin
varusmiehet kärjessä 
vapaa-ajan liikunnassa

Roope 
Hanni
oli paras 
haulikko-
ampuja
Urheilukoulussa varusmiespalvelustaan suo-
rittava Roope Hanni voitti kaikki lajit Kajaanissa 
järjestetyissä Sotilasurheiluliiton haulikkomesta-
ruuskilpailuissa.

• SIVU 5

Kainuun prikaatin varusmiehet ovat koonneet vuoden alun ja elokuun lopun välisenä aikana 
eniten suorituksia varusmiesten vapaa-ajan liikuntakerhoissa. Suorituksia on kertynyt 23 448. Po-
rin prikaatin varusmiehet ovat tehneet 22 088 ja Karjalan prikaatin varusmiehet 18 943 suoritusta.

• SIVU 4

Amanda Yli-Futkalle 
kultaa ja hopeaa 
ampuma-
suunnistuksen 
MM-kilpailuista

Amanda Yli-Futka voitti hiihtosuunnistuksessa kaksi 
nuorten maailmanmestaruutta tammikuussa.

Amanda Yli-Futka voitti pikamatkan kil-
pailun ja sijoittui toiseksi normaalimatkan 
kilpailussa Tanskan Ulfborgissa järjestetyis-
sä ampumasuunnistuksen maailmanmesta-
ruuskilpailuissa.

• SIVU 7

Säkylässä alokkaat 
mittelivät Tupaliigan 
mestaruudesta
paidat hiestä
märkänä
Porin prikaatissa on jo useampana vuo-
tena järjestetty uuden saapumiserän astuttua 
palvelukseen Tupaliiga, jossa talvisin lajina 
on salibandy ja kesäisin jalkapallo.

• SIVU 6

”Uskomme 
heikkouden ja 
haurauden 
voimaan.”

Sotilasurhei-
luliitto koulutti 
Kainuun prikaatin 
ja Jääkäriprikaa-
tin varusmiehiä 
liikuntakerhojen 
ohjaajiksi Oivangin 
nuorisokeskukses-
sa Kuusamossa.

Roope Hanni sai ni-
milaattansa parhaan 
haulikkoampujan 
kiertopalkintoon 
voitettuaan kilpailun 
parhaan ampujan 
tittelistä henkilökun-
nan sarjan parhaan 
ampujan kersantti 
Timi Vallioniemen 
kanssa.
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P
ariisissa järjestyt olym-
pialaiset eivät sujuneet 
suomalaisen urheiluvä-
en odotusten mukaises-

ti. Suomalaiset urheilijat eivät 
saaneet kisoista yhtään mitalia. 
Muutenkin he menestyivät var-
sin vaisusti.

 Suomalaisten kilpailusuori-
tuksia seuratessani mieleeni nou-
si väistämättä filosofian tohtori 
Jyri Puhakaisen kirjat Kohti ih-
misen valmentamista ja Kesyte-
tyt kehot. Vuosina 1995 ja 1997 
julkaistuissa kirjoissaan Puhakai-
nen kertoi, kuinka urheilijaa pi-
täisi kohdella kokonaisvaltaise-
na ihmisenä.

 
Valmentajien keskuudessa 
Puhakaisen näkemykset nostatti-
vat kahdenlaisia ajatuksia. Valmen-
nuksensa ihmisen biologiaan ja fy-
siologiaan perustavat valmentajat 
halusivat vaieta Puhakaisen nä-
kemyksen kuoliaaksi. Puhakaisen 
kanssa samantyyppisesti ajattele-
via valmentajiakin löytyi.

 Puhakainen pääsi kuitenkin esit-
telemään näkemyksiään lukuisissa 
tilaisuuksissa. Itse kuulin hänen lu-
entonsa puolustusvoimissa palve-
levien urheilijoiden opetustilaisuu-
dessa Kuortaneen urheiluopistolla, 
kun olin sattunut samaan Sotilas-

päätoimittaja toiminnan-
johtaja

”

”
varapuheenjohtaja

”Uskomme heikkouden ja 
haurauden voimaan.”

Toimintakykyinen laadukas arki

Keijo

Suomalainen

juSSi 
Ylimartimo

Suomi on hieno maa, mutta 
elämme ihmiskäsityksessä 
jossa mikä tahansa olemi-
nen - kunhan se ei ole lai-
tonta - on oikein

Puolustusvoimat ei unohda 
tulevia varusmiehiä eikä ny-
kyisiä reserviläisiä. Liikunnan 
ja toimintakyvyn lisäämistä 
osaksi kutsuntojen sisältöä 
ollaan selvittämässä

jouni

leppäSaajo

L
iitolla on vahva rooli Puolustusvoimien 
ja Rajavartiolaitoksen liikuntatapahtu-
mien mahdollistajana. 

Pyrimme aina kussakin lajissa tar-
joamaan mahdollisuuden mahdollisimman 
helppoon tapahtuman osallistumiseen. Tämä 
tarkoittaa sarjojen, pelimuotojen, määrän ja 
keston huomioimista kuorimitustasoon nähden. 

Liiton kilpailutoiminnan lisäksi tähän suun-
nataan paljon resursseja varusmiesten vapaa-
ajan liikuntakerhojen ohjaajien koulutustilai-
suuksissa. On äärimmäisen tärkeää, että etenkin 
varusmiesten tapahtumissa kynnys lähteä mu-
kaan on mahdollisimman matala. 

Tänä kesänä ja syksynä onkin ollut hie-
noa seurata, kuinka paikalliset varusmiestoi-
mikuntien järjestämät tapahtumat ovat huo-
mioineet tämän. Usealla paikkakunnalla on 
järjestetty erittäin onnistuneita pallopeliturna-
uksia. Monissa näissä tapahtumissa ison kentän 
ottelut on korvattu pienpeleinä, jolloin joukku-
eita on saatu enemmän turnauksiin. 

Sotilasurheilua tarjolla vielä loppuvuoteen 
hyvin. Seuraavat valtakunnalliset kilpailut tu-
levat olemaan Padelturnaus Kuopiossa 4.10, 
Military Crosstraining tiimikilpailu 12.-13.10 
Helsingissä, Salibandyn +40 turnaus Mikke-
lissä 18.10 ja kilpailukauden huipentaa C.P.E 
Kamppailupäivät 29.-30.10 Niinisalossa.

Vuoden 2025 kilpailutoiminnan valmis-
telut ovat hyvässä vauhdissa. 

Tällä hetkellä näyttää siltä, että ainakin sa-
mat tapahtumat säilyvät ensivuoteen. Muu-
tamia uusia tapahtumia on liitolle myös eh-
dotettu. 

Kukin tapahtuma vaatii kuitenkin aina pai-
kallisen järjestävän seuran. Paikallisen varus-
kunnan urheiluseuran kautta onkin hyvä läh-
teä miettimään mahdollista Sotilasurheiluliiton 
tapahtumaan ensin. Vaikka tapahtumaa ei oli-
si vielä varmuudella valmis järjestämään itse, 
saa paikallisesti varuskunnan urheiluseurasta 
apua sen suunnitteluun.

Tulevat tapahtumat ja ensivuoden budjet-
ti tullaan päättämään liiton vuosikokouksessa 
tulevana syksynä. 

Kokouskutsu tullaan lähettämään jäsenseu-
roille kuukautta ennen kokousta ja julkaise-
maan liiton verkkosivuilla.

Sotilasurheilua 
ikään tai 
kuntotasoon 
katsomatta

27.9.2024

 

N
äin syksyisin jääkiek-
kovalmentajat kertovat, 
kuinka joukkueet halua-
vat kauden aikana panos-

taa laadukkaaseen arjen tekemiseen 
joka päivä. Äkkiseltään moinen 
kuulostaa latteudelta, mutta teke-
miseksi muutettuna sisältää hyvän 
huoneentaulun meille kaikille.

Valtion liikuntaneuvoston an-
taman, varusmiesten vapaa-ajan 
liikunnan kehittämissuosituksen 
mukaan varusmiehille tarjotaan 
monipuolisia matalan kynnyksen 
liikuntamahdollisuuksia, jotta yhä 
useampi varusmies liikkuisi vapaa-
ajallaan.

Kuluvana vuonna onkin ollut 
mukava huomata, että varusmie-
het ovat merkinneet vapaa-ajan 
liikkumista tilastoivaan Liikkuri-
sivustoon 125 508 liikuntasuori-
tusta elokuun loppuun mennessä. 
Vuoden 2023 vastaavaan ajankoh-
taan verrattuna vapaa-ajan suori-
tuksia on 25 000 enemmän.

Suoritusten määrän kasvu kertoo 
siitä, että varusmiesten vapaa-ajan 
liikuntaa on järjestetty joukko-osas-
toissa onnistuneesti. Kun tiedämme 
perusyksiköiden arjen tehokkuuden 
ja kiivaan koulutusrytmin, tästä an-
saitsevat kiitokset kaikki varusmies-
ten vapaa-ajan liikuntaa edistäneet.

 
Tilastojen valossa liikuntasuo-
rituksiaan on merkinnyt Liikkuriin 
12 507 varusmiestä. Meillä on si-

ten vuositasolla suuri joukko va-
rusmiehiä, joita vapaa-ajan liikun-
ta ei tällä mittarilla vielä tavoita. 
Joukko-osastoissa on onnistunees-
ti järjestetty Tupaliigan turnauksia 
talvisin salibandyssä ja kesällä jal-
kapallossa. Tupaliiga on hyvä kei-
no osallistaa myös kannustusjou-
kot liikuntatapahtumiin ja ehkäpä 
sytykkeen saamiseen liikunnan li-
säämiseen myös vapaa-ajalla.

Joukko-osastot järjestävät liikun-

tamahdollisuuksia varusmiesten toi-
veet huomioiden. Moneen liikunta-
harrastukseen löytyy mahdollisuus 
myös vapaa-ajalla jo varuskunnis-
sakin.

Puolustusvoimat ei unohda 
tulevia varusmiehiä eikä nykyisiä 
reserviläisiä. Liikunnan ja toimin-
takyvyn lisäämistä osaksi kutsun-
tojen sisältöä ollaan selvittämässä. 
Kertausharjoituksien ohjelmiin on 
helppo lisätä kenttäolosuhteissa il-
man erikoisjärjestelyjä toteutettavia 
toimintakyvyn harjoitteita – tässä 
tukena toimivat Taistelijan keho ja 
-mieli -koulutusohjelmat. Kaikissa 
näissä Sotilasurheiluliitto on jäse-
nistönsä voimin tukemassa puolus-
tusvoimien ydintehtävissä. 

Toimintakykyinen laadukas arki 
alkaa aina kalenteroinnista. Miksi-
pä et merkitsisi viikkoliikuntatun-
tejasi kalenteriin etukäteen ja pak-
kaisi salikassia tai lenkkivarusteita 
jo edellisenä iltana. 

urheilu-lehden päätoimittajana kut-
sun tilaisuuteen.

Puhakaisen näkemys pureutui 
suomalaiseen urheiluvalmennuk-
seen ilmeisen hyvin, koska vuonna 
2005 Urheilulehti kyseli, tuhosiko 
Jyri Puhakaisen väitöskirja suoma-
laisen huippu-urheilun.

 Puhakaisen ajatuksia mietties-
säni huomasin, että Maanpuolus-
tuskorkeakoulun professori (eme-
ritus), eversti Aki-Mauri Huhtinen 
oli julkaissut Facebookissa aihetta 
sivuavan kommentin. Hän kirjoit-
ti, että olympialaiset kertovat ih-
miskuvasta ja -käsityksestä, mihin 
kansakunta uskoo.

 
”Suomi on hieno maa, mut-
ta elämme ihmiskäsityksessä jos-

sa mikä tahansa oleminen - kunhan 
se ei ole laitonta - on oikein. Olem-
me tulleet Muumimaaksi, paratii-
siksi, jossa tuska ja kärsimys, ku-
rinalaisuus vanhassa mielessä, ovat 
poissa. Itse asiassa Suomen henkistä 
tilaa ei enää voi mitata Olympialai-
silla. Se kilvoittelu on meillä siirty-
nyt museoihin. Uudet tuulet puhal-
tavat: meillä jokainen on arvokas 
ilman häpeää vaikka ei viitsisi ma-
kuuasennosta liikahtaa. Olkaamme 
ylpeitä siitä. Meitä ei enää perintei-
sillä mittareilla voi arvioida: olem-
me suorittamisen tuolla puolen. Us-
komme heikkouden ja haurauden 
voimaan. Aina voi lopettaa, aina on 
vaihtoehto ja häpeää ei enää ole ole-
massa. Me emme enää tavoittele si-
tä, mitä muut tavoittelevat. Mutta 

mitä me tavoittelemme ... ??? Ehkä 
taisteluhenki suomalaisessa urheilus-
sa on naisten nyrkkeilyssä ja rullalau-
tailussa, sieltä se toivottavasti leviää 
sohville, heikkouden hallitseviin tun-
temuksiin. Kunnia kestävän palkka.”

 
Perustaa Huhtisen kommen-
teille antaa se, että hän on nuoruu-
dessaan kokenut, mitä kaikkea ta-
voitteellinen urheileminen edellyttää 
urheilijalta.

Huhtinen pelasi 1980-luvun alku-
puoliskolla jääkiekon nuorten Suo-
men mestaruussarjaa Ilveksen ja Tap-
paran joukkueissa. Poikien ja nuorten 
maaotteluita hänelle kertyi 11. Varus-
miespalveluksensa Huhtinen suoritti 
Urheilukoulussa. 

Urheilijan uran sijasta tampe-
relaisesta Sammon urheilulukiosta 
ylioppilaaksi kirjoittanut nuorukai-
nen valitsi upseerin opinnot Kadetti-
koulussa. Sotatieteen opintojaan hän 
on täydentänyt filosofian sekä kasva-
tustieteen opinnoilla. Filosofian toh-
toriksi Huhtinen on väitellyt Tampe-
reen yliopistossa.
 Kun urheilijan uraa luonut menes-
tynyt ammattisotilas ja filosofi ker-
too näkemyksensä suomalaisesta 
ihmiskäsityksestä ja urheilusta, nä-
kemys ansaitsee paikkansa myös täl-
lä palstalla.
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Varmaa toimintaa kaluston koko elinjaksolle.
MILLOG.FI

|   @Millog�  YOUTUBE  LINKEDIN-IN

Panssariprikaatissa varusmies-
palvelustaan suorittava tykki-
mies Juuso Heikkinen heitti ko-
measti varusmiesten mestariksi 
Lappeenrannassa Myllymäen 
radalla pelatussa Sotilasurhei-
luliiton frisbeegolfkilpailussa.

Heikkinen pelasi ensim-
mäisellä kahdenkymmenen 
väylän kierroksella kuu-
si väylää yhden heiton al-
le ihannetuloksen. Kolme 
väylää päättyi yksi yli tulok-
seen, joten toinen kierros al-
koi kolme alle tilanteessa.

- Ensimmäinen kierros oli 
varsinkin kierroksen keski-
vaiheilla nihkeä.

Toisen kierroksen nuo-
ri akaalainen pelasi suoras-
taan loistavasti. Peräti yh-
deksän väylää päättyi yhden 
heiton alle ihannetuloksen. 
Yksikään väylä ei päättynyt 
ihannetulosta heikommin.

 - Toinen kierros oli hyvä.
Heikkinen on osallistunut 

kuluvana kesänä vain kol-
meen kilpailuun. Kilpailujen 
vähyys selittyy varusmies-
palveluksella.

- Aikaa on vähemmän. 
Palvelus vaikuttaa myös ra-
hatilanteeseeni. Rahakisat 
ovat kuitenkin sen verran 
kalliita osallistua. Ajattelin, 
että otan kilpailemisen ren-
nommin tänä vuonna.

Selkeät tulevaisuuden 
suunnitelmat
Akaan Seutu -lehti kertoi viime 
vuonna toukokuun 25. päivänä, 
että neljä laudaturin ylioppilas 
Juuso Heikkinen tähtää frisbee-
golfammattilaiseksi ja oikeus-
tieteelliseen. 

Heikkisen mukaan suunni-
telma etenee ihan hyvin.

- Sain jo kerran opiskelu-
paikan oikeustieteelliseen, 
mutta en ottanut sitä vastaan 
varusmiespalvelukseni takia. 
Luultavasti pääsen sinne en-
si vuonna todistusvalinnalla.

- Frisbeegolfissa en ole 
vielä aivan ammattilainen. 
Katson sitä sitten ensi vuon-
na, kun pääsen kilpailemaan 
enemmän.

Juuso Heikkinen aikoo 
selvittää ensi vuonna, 
kuinka pitkälle hänen tai-
tonsa riittävät frisbeegol-
fammattilaisena.

Juuso Heikkinen voitti
varusmiesten frisbeegolfmestaruuden

Mahdollisuudet harjoitel-
la ja pelata frisbeegolfia ovat 
Heikkisen mukaan hyvät.

- Siellä, missä asun, on yh-
deksänväyläinen lyhyem-
pi rata. Kymmen kilomet-
rin päässä Kylmäkoskella 
on 27-väyläinen rata, josta 
tykkään haastavuuden takia.

Heikkinen kertoo tykän-
neensä myös Myllymäen 
radasta.

- Paljon oli teknistä ja 
puistoväylää Kyllä täällä sai 
heittää tosissaan.  

Heikkinen on harrasta-
nut frisbeegolfia kahdeksan 
vuotta.

Sotilasurheiluliiton mes-
taruuskilpailua Heikkinen 

luonnehtii pienemmän ta-
son kilpailuksi.

- Arvostan kuitenkin jo-
kaista kilpailua, koska voit-
toa varten täytyy pelata hy-
vin.

Heikkinen heitti kilpai-
lussa 116 heittoa (61 + 55). 
Toiseksi sijoittunut Nooa 
Hämäläinen jäi Heikkisestä 
seitsemän heiton päähän (64 
+ 59 = 123). Kilpailun kol-
mas oli 130 heitollaan (66 + 
64) Leevi Koskinen.

teKSti:
Keijo Suomalainen

Kuva:
jouni leppäSaajo 

Hämeenlinnan Varuskunnan 
Urheilijoiden joukkue oli 403:s 
Kauhavalla suunnistetussa La-
kia-Jukolassa. Joukkueen si-
joitus parani vuoden takaises-
ta 78 sijaa.

Luonetjärven Varuskunnan 
Urheilijoiden joukkue oli 457:s 
ja Tampereen Varuskunnan Ur-
heilijoiden joukkue 1064:s.

Hämeenlinnan joukkuees-
sa suunnistanut Hämeenlinnan 
Varuskunnan Urheilijoiden pu-
heenjohtaja Tatu Pulkkinen on 
tyytyväinen, että kilpailu sujui 
odotuksiin nähden paremmin.

- Aina kun sijoitus paranee. 

pitää olla tyytyväinen.
Kolmen Sotilasurheilulii-

ton jäsenseuran joukkueen li-
säksi Lakia-Jukolaan osallistui 
joukkueita Puolustusvoimista 
ja Rajavartiolaitoksesta. Maan-
puolustuskorkeakoulusta osal-
listui kaksi Venlojen joukkuet-
ta ja kolme Jukolan joukkuetta. 
Rajavartiolaitoksesta Jukolan 
viestiin osallistui Raja- ja Me-
rivartiokoulun joukkue. 

Pulkkinen kaipaa Jukolan 
viestiin enemmän Sotilasur-
heiluliiton ja Puolustusvoimi-
en joukkueita.

- Puolustusvoimat haluaa nä-

kyä Jukolan järjestelyissä, mut-
ta liikunnallinen näkyvyys jää 
vähäiseksi. 

Puolustusvoimien henkilö-
kuntaan kuuluvia henkilöitä 
suunnistaa jonkin verran Ven-
lojen ja Jukolan joukkueissa.

Lakia-Jukolaan osallistui 1 
426 Venlojen  ja 1 655 Jukolan 
joukkuetta. Viesteihin osallis-
tui 17 227 kilpailijaa. 

Vuoden päästä Jukolan viesti 
suunnistetaan Mikkelissä.

teKSti:
Keijo Suomalainen

Hämeenlinna
oli 403:s Jukolan viestissä
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Lue lisää

TURVAA SUOMEN VUOSIKYMMENTEN  
 A JAN KUMPPANIEN KANSSA

Kainuun prikaatin varusmiehet 
ovat koonneet vuoden alun ja 
elokuun lopun välisenä aikana 
eniten suorituksia varusmies-
ten vapaa-ajan liikuntakerhois-
sa. Suorituksia on kertynyt 23 
448. Porin prikaatin varusmie-
het ovat tehneet 22 088 ja Kar-
jalan prikaatin varusmiehet 18 
943 suoritusta.

Kainuun prikaatissa suori-
tuksia on tehnyt 2 157, Porin 
prikaatissa 2 124 ja Karjalan 
prikaatissa 1 944 varusmiestä.

Varusmiesten lukumääräl-
lä mitattujen suurimpien jouk-
ko-osastojen tuntumassa kul-
kee Panssariprikaati, jossa 1 
801 varusmiestä on kerryttä-
nyt 16 768 suoritusta.

Puolustusvoimien 21 000 va-
rusmiehestä 53,5 prosenttia on 
kirjannut suorituksiaan varus-
miesten vapaa-ajan liikuntaa ti-
lastoivaan Liikkuri-sivustoon. 
Liikuntasuorituksia 12 507 va-
rusmiehelle on kertynyt yhteen-
sä 125 508. Suorituksia tehnyttä 
varusmiestä kohden suorituksia 
on kertynyt keskimäärin kym-
menen.

Viime vuonna vastaavana 
ajankohtana suorituksia oli ker-
tynyt 100 023. Suoritusten mää-
rä on kasvanut viime vuodesta 
neljänneksellä.

Hieno saavutus
Sotilasurheiluliiton koulutus-

päällikkö, kapteeni evp. San-
teri Martikaisen mukaan tänä 
vuonna tehtyjen liikuntasuori-
tusten kokonaismäärä on hie-
no saavutus. 

Suorituksia tehneiden va-
rusmiesten osuutta kaikista 
varusmiehistä hän luonneh-
tii pieneksi. Keskimääräisten 
suoritusten määrän Martikai-
nen määrittää liian pieneksi.

Martikainen sanoo, että va-
rusmiehille liikuntakerhojen 
toiminnasta järjestettävät kou-
lutustilaisuudet antavat erin-
omaiset edellytykset toimin-
nan järjestämiseen. 

- Koulutuspaketti on moni-
puolinen ja hyvä. Toiminnan 
järjestäminen jää varusmies-
ten oman aktiivisuuden varaan. 
Jotkut varusmiehistä ovat ak-

tiivisia jotkut eivät.
Joukko-osastoissa järjestyt 

tupaliigat ovat olleet Marti-
kaisen mukaan kesän myön-
teinen ilmiö.

- Sotilasurheiluliiton toimin-
nanjohtaja Jouni Leppäsaajo 
on markkinoinut tupaliigaa 
koulutustilaisuuksissa.

Porin prikaatin Säkylän toi-
mipisteessä jalkapallon tupa-

liigaan osallistui 80 tupaa. Lii-
ga liikutti yli kahdeksaasataa 
varusmiestä. Karjalan prikaa-
tissa Kouvolan Vekaranjärvel-
lä pelattiin varuskunnallinen 
VLK:n jalkapallomestaruus-
turnaus.    

Varusmiesten liikuntakerho-
jen toiminta perustuu varus-
miesten omaan haluun harras-
taa liikuntaa vapaa-ajallaan. 

Joukko-osastot antavat tai 
hankkivat varusmiesten käyt-
töön liikuntapaikkoja ja -vä-
lineitä. Varusmiehet järjestä-
vät mahdollisuuden harrastaa 
liikuntaa.

teKSti ja Kuva:
Keijo Suomalainen

Kainuun prikaatin varusmiehet
kärjessä vapaa-ajan liikunnassa
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Suoritukset varusmiesten vapaa-ajan liikuntakerhoissa (VLK) 1.1. - 31.8.2024
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Urheilukoulussa varusmies-
palvelustaan suorittava Roope 
Hanni voitti kaikki lajit Kajaa-
nissa järjestetyissä Sotilasur-
heiluliiton haulikkomestaruus-
kilpailuissa.

Skeetin kolmen sarjan kil-
pailussa Hanni ampui tuloksen 
64. Metsästystrapin kaksi sarjaa 
päättyivät tulokseen 44. Com-
pak-sporting antoi tuloksen 92.

- Ammuntanni oli tasaista 
koko kilpailun ajan. Tein muu-
tamia virheitä, mutta pystyin 
kuitenkin ampumaan tasaisesti 
ihan kunnollista tulosta.

Hannin kilpailurupeama hui-
pentui kamppailuun kilpailun 
parhaan ampujan tittelistä hen-
kilökunnan sarjan parhaan am-
pujan kersantti Timi Vallionie-
men kanssa. 

- Lopuksi pääsin vielä ratko-
maan kokonaiskilpailun voiton 
meidän liikunta-aliupseerimme 
kanssa.  Satuin vielä voittamaan 
kilpailun. 

Vallioniemi tavoitteli ke-
väällä skeetissä paikkaa Parii-
sin olympialaisiin, mutta hän ei 
onnistunut tavoittelussaan.   

Nuorten EM-kilpailussa 
uusinta pronssista
Hannin oma laji on sporting-
ammunta, jossa hän on menes-
tynyt kansainvälisissäkin kil-
pailuissa. 

- Harrastan kaikkia spor-
tingin lajeja ja käyn kaikissa 
Suomen mestaruuskilpailuis-
sa. Ykköslajiksi on valikoitu-
nut compak-sporting. Siinä on 
tullutkin viime vuosina ihan hy-
vin menestystä.

Hanni ampui kahdestasadas-
ta kiekosta rikki 183 ja sijoit-
tui nuorten sarjassa kahdek-

sanneksi vuonna 2022 Italian 
Orvietossa järjestetyissä spor-
tingin maailmanmestaruuskil-
pailuissa.

Kovimmaksi saavutuksek-
seen Hanni nimeää toukokuus-
sa Portugalissa järjestettyjen 
Euroopan mestaruuskilpailu-
jen neljännen sijan. Hanni rik-
koi Oliver Ojansuun kanssa 192 
kiekkoa. Uusinnassa Ojansuu 
ampui 22 ja Hanni 21 kiekkoa. 

Sotilasurheiluliiton haulik-
komestaruuskilpailun jälkeen 
Hannilla oli edessään compak-
sportingin maailmanmesta-
ruuskilpailut Unkarissa 

- Nyt sitten kovasti harjoit-
telua kotiradalla, jotta pääsisin 
Unkarissa tavoitteeseeni.

Unkarissa Hanni rikkoi 187 
kiekkoa ja sijoittui kymmenen-
neksi nuorten sarjassa. Nuorten 
kilpailun voittanut Oliver Ojan-
suu ampui 197 kiekkoa. Oliver 
ja Roope Ojansuun kanssa Han-
ni voitti nuorten joukkuekilpai-
lun.

Compak-sportingin MM-kil-
pailuun osallistui 722 kilpaili-
jaa. 

Urheilukoulu  
saa kiitosta
Hanni kehuu, että hän on saa-
nut harjoitella Urheilukoulus-
sa loistavasti. 

- Urheilukoulu antaa täydet 
mahdollisuudet harjoitteluun. 
Minulla ei ole ollut vielä ker-
taakaan aikaisemmin tällaista 
mahdollisuutta treenata tällä 
tasolla ja tämmöisillä laukaus-
määrillä.

Sotilasurheiluliiton hau-
likkomestaruuskilpailun jär-
jestäjivät yhteistyössä Kajaa-
nin Varuskunnan Urheilijat ja 

Kajaanin Ampujat. Seurat yh-
teistyö henkilöityy Kainuun 
prikaatissa aliupseerina pal-
velleeseen sotilasmestari evp. 
Ahti Kärkkäiseen.

- Olen toiminut Kajaanin Va-
ruskunnan Urheilijoissa ja va-
rapuheenjohtajana Kajaanin 
Ampujissa. Ajattelin aikoinaan, 
että meidän kannattaa tehdä yh-
teistyötä, kun meillä on tääl-
lä rata. 

Vuonna 2016 
Kajaanissa jär-
jestetty kilpai-
lu selvitti mah-
d o l l i s u u k s i a 
Sotilasurheilulii-
ton haulikkomes-
taruuskilpailun 
järjestämiseksi. 
Onnistuneen ko-
keilun jälkeen So-
tilasurheiluliitto 
liitti haulikkoam-
munnan kilpai-
luvalikoimaan-
sa. Varusmiesten 
osallistuminen 
oli aluksi vähäis-
tä, mutta nyt hei-
tä osallistui jo 18 
viidestä joukko-
osastosta.

Sotilasurheilu-
liiton haulikko-
mestaruuskilpailu 
on liiton markki-
nointiyhteistyökumppanin Sa-
ko Oy:n nimikkokilpailu.  
 
teKSti:
Keijo Suomalainen

roope Hannin Kuva 
ja HaaStattelu:
jouni leppäSaajo

Roope Hanni
oli paras haulikkoampuja

Sotilasurheilu-lehden 
ilmestymisaikataulu 2024

Nro  Aineisto  Ilmestyy
5 18.11.2024  5.12.2024

Roope Hanni edustaa ampumaurheilussa Oulun Metsästys- ja Ampumaseuraa.

Henkilökunta kävi tiukan tais-
ton sarjansa mitaleista Lappeen-
rannassa Myllymäen radalla jär-
jestetyssä Sotilasurheiluliiton 
frisbeegolfmestaruuskilpaiussa. 

Kilpailun voiton ja mesta-
ruuden nappasi 135 heitollaan 
Ilmasotakoulussa aliupseeri-
na palveleva ylikersantti Sami 
Määttä. Porin prikaatin yliluut-
nantti Taneli Malinen oli toinen 
136 heitollaan. Otto Vuori si-
joittui kolmanneksi 137 ja Pert-
tu Pihlajaviita neljänneksi 138 
heitollaan. 

Määttä ja Malinen olivat saa-
vuttaneet ensimmäiseltä kier-
rokselta saman määrän heitto-
ja. Pihlajaviita pelasi kahden 
heiton päässä. Vuorella eroa oli 
kärkeen kolme heittoa.

Määttä ja Malinen jatkoivat 
tasaista kilvoittelua myös toi-
sen kierroksen yhdennelletoista 
väylälle saakka, jonka päätyttyä 
kummallaki oli koossa 104 heit-
toa. Seuraavilla kuudella väy-
lällä Määttä hivuttautui neljän 

heiton johtoon. Seuraavalla väy-
lällä tilanne pysyi muuttumatto-
mana, mutta sitä seuraavalla se-
kä viimeisellä väylällä Määtän 
johto supistui yhteen heittoon.

- Pelasin toiseksi viimeisen 
ja viimeisen väylän seiftiä, jotta 
en tee virheitä. Viimeisellä väy-
lällä avaukseni kuitenkin epä-
onnistui. Tarkoitukseni oli var-
mistella, mutta kyllä viimeisellä 
väylällä tuli pieni hiki, Määt-
tä kertaa kilpailun loppuhetkiä.

Määtän mukaan rata oli vai-
kea.

- Kokonaisuudessaan kilpai-
luni sujui ihan hyvin.

Määttä on harrastanut fris-

beegolfia aktiivisesti kymme-
nisen vuotta.

- Tämä on harrastus, johon 
kuluu ehkä eniten aikaa. Am-
mattimaisesti en harjoittele.

Paikka harrastamiseen löytyy 
Jyväskylän Puuppolasta Hiiskan 
radalta.

Määttä on kilpaillut lajissa 
Aliupseeriliiton ja Sotilasurhei-
luliiton mestaruuksista.

- Viime vuonna olin neljäs 
Sotilasurheiluliiton mestaruus-
kilpailuissa. Nyt voitin ensim-
mäisen mestaruuden.

teKSti:
Keijo Suomalainen

henkilökunnan 
frisbeegolfmestaruuden

Sami Määttä voitti
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Olemme syntyneet 
urheilusta ja

hengitämme sitä.

www.pgs.fi | myynti@pgs.fi | 020 728 8769

Kaikilla edustamillamme tuotteilla 
voi harjoitella kovaa ja turvallisesti. 

Siitä hyötyy niin huippu-urheilija 
kuin varusmies.

Intohimomme on luoda
laadukkaita harjoitusympäristöjä, 
joissa treenaaminen on nautinto.

Roni Peltonen
2021, 2022 painonnoston SM kultaa,
102 kg sarja
Santahaminan urheilukoulu 2019

Tehtävä: Heinäkuun saapumi-
serän Tupaliigan järjestäminen 
jalkapallossa, aikaa kymmenen 
iltaa, käytössä kaksi supistettua 
jalkapallokenttää. 

Toteutus: Pelaajina 852 va-
rusmiestä, 80 joukkuetta, 77 
ottelua.

Lopputulos: Lähes koko 
heinäkuun saapumiserä liikkui 
pallon perässä hikoillen, samal-
la tupa- ja yhteishenkeä kasvat-
taen. Osa aiemmin liikkumat-
tomista varusmiehistä saattoi 
jopa saada kimmokkeen jatkaa 
liikuntaa myös vapaa-ajalla.

Voittaja: Viestikomppanian 
tuvista 4 ja 18 yhdistetty jouk-
kue. Tiukan vastuksen loppu-
ottelussa tarjosivat 1. Pioneeri-
komppania tupa 17:n alokkaat. 

Onnittelut: Voittajien lisäk-
si ihan jokaiselle Tupaliigaan 
osallistuneelle alokkaalle ja 
muille mukana olleille!

Tehtävän toteutuksesta vas-
tasi: Porin prikaatin varusmies-
toimikunta jääkäri Veeti Kalli-
on johdolla.

Porin prikaatissa on jo use-
ampana vuotena järjestetty 
uuden saapumiserän astuttua 
palvelukseen Tupaliiga, jos-
sa talvisin lajina on salibandy 
ja kesäisin jalkapallo. Turna-
us toteutetaan ennen sotilasva-
laa huomioiden muun muassa 
yksiköiden terveystarkastus-

Säkylässä alokkaat
mittelivät Tupaliigan mestaruudesta paidat hiestä märkinä

ten ajankohdat. Sen järjestelyt 
ja alustavat peli-illat on kirjat-
tu saapumiseräkäskyyn. Yhteis-
toiminta prikaatin liikunta-alan 
kanssa on tiivistä, mutta käy-

tännön organisoinnista vastaa 
varusmiestoimikunta (VMTK).

Palveluskuntaa ja 
vapaa-ajan liikuntaa
Varusmiesten liikuntakasvatus 
on puolustusvoimien johtamaa 
ja toteuttamaa Se tähtää selviy-
tymiseen sodan ajan tehtävissä 
ja olosuhteissa.

Palvelusliikunnan rinnalla 
varuskunnissa on varusmiestoi-
mikuntien järjestämää vapaa-
ajan liikuntaa (VLK-toiminta), 
joka osaltaan suuntautuu palau-
tumiseen palveluksen aiheut-
tamista rasituksista sekä mah-
dollisuuteen harrastaa fyysisen 
kunnon ylläpitoa joukkuepeli-
en ja yksilölajien parissa. Täl-
lä hetkellä suosituin paikka lie-
nee punttisali. 

Säkylässä on jo pitkään 
kylvetty uusille alokkail-
le liikuntakipinän siemeniä 
järjestämällä ensimmäisten pal-
velusviikkojen aikana Tupalii-
ga, jossa joukkueurheilun muo-

dossa tarjoutuu mahdollisuus 
liikkua yhdessä oman ryhmän/
tuvan kanssa pallon perässä ja 
samalla luoda edellytyksiä hy-
vän yhteishengen syntymiselle. 
Jääkäri Kallion mukaan Tupa-
liigan seurauksena pallopelien 
suosio onkin tilastojen mukaan 
lisääntynyt.

Lähes 900 pelaajan ja 80 
joukkueen turnauksen järjes-
täminen kiireisen peruskoulu-
tuskauden alkuvaiheessa vaatii 
huolellista suunnittelua, koor-
dinointia ja varautumista yllät-
täviinkin muutoksiin – kaikki 
sotilaiden tarvitsemia taitoja.

 - Etukäteissuunnitelmat ai-
katauluineen kuta kuinkin pi-
tivät paikkansa. Suunnitellut 
peli-illat toteutuivat, varus-
miestuomarit tekivät tarkkaa 
ja hyvää työtä, ja prikaatin lää-
kintämiehet jääpusseineen oli-
vat valmiina hoitamaan pelin 
tiimellyksessä syntyneitä vam-
moja, Kallio kertoo.

Perusyksiköt ratkoivat sisäi-

set mestaruutensa iltaisin kol-
men tunnin aikana. Joukkuei-
den määrän mukaan peliaika 
vaihteli 2 x 10–15 minuuttiin. 
Semifinaaleissa kohtasivat eri 
yksiköiden parhaat. Loppuotte-
lussa heinäkuun saapumiserän 
mestaruuden vei Viestikomp-
panian tuvista 4 ja 18 yhdistetty 
joukkue, vastustajanaan 1.Pio-
neerikomppania tupa 17:n alok-
kaat.

- Palaute on ollut positiivista, 
ja on ollut mukavaa seurata, mi-
ten pallon perässä juokseminen 
hitsaa alokkaita yhteen. Tärkeä 
merkitys on myös sillä, että pri-
kaatin liikunta-ala ja johto ovat 
varauksettomasti tukeneet Tu-
paliigan järjestelyjä, aina saa-
pumiseräkäskystä alkaen, jää-
käri Veeti Kallio kiittää. 

teKSti:
matti viHurila

Kuvat:
porin priKaati

Viestikomppanian 
tuvista 4 ja 18 
yhdistetty jouk-
kue ei peitellyt 
iloaan voitettuaan 
Porin prikaa-
tin heinäkuun 
saapumiserän 
Tupaliigan mesta-
ruuden. 

Tupaliigan kaikkiaan 
77 ottelussa ei löy-
säilty vaan painettiin 
täysillä, paidat hiestä 
märkinä. 
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Amanda Yli-Futka voitti pi-
kamatkan kilpailun ja sijoittui 
toiseksi normaalimatkan kil-
pailussa Tanskan Ulfborgissa 
järjestetyissä ampumasuunnis-
tuksen maailmanmestaruuskil-
pailuissa.

Pikamatkan Yli-Futka kii-
ruhti aikaan 32.30. Toiseksi tul-
lut Ruotsin Julia Davidsson hä-
visi hänelle kolme minuuttia ja 
34 sekuntia.

Pikamatkan kilpailuun si-
sältyivät 2,8 kilometrin suun-
nistusosuus sekä ammunnat 
makuu- ja pystyasennosta sak-
kokierroksineen.

Normaalimatkan ykkössijan 
Yli-Futka hävisi Ruotsin Ka-
rin Stenbackille kahdeksan mi-
nuutin ja 55 sekunnin erolla.  
Yli-Futkan kokonaisaika oli 
2.42.02. 

Suunnistusosuudella Yli-
Futka ylsi nopeimpaan aikaan 
2.03.16. Paikoittelun 26, ma-
kuuammunnan kaksi ja pysty-

ammunnan 12 minuuttia sak-
koa pudottivat hänen toiseksi.

Petja Ylikylä sijoittui toisek-
si miesten normaalimatkan kil-
pailussa. Kilpailun voittanee-
seen Ruotsin Gustav Hindériin 
kertyi eroa yhdeksän minuuttia 
ja 48 sekuntia.

Pikamatkalla Ylikylä oli kuu-
des.

Miesten viestissä Suomen 
joukkue Petja Ylikylä, Mikko 
Hölsö ja Antii Iivari oli toinen.

Naisten viestin Suomi voitti 
joukkueella Marie Fred ja Hil-
da Kukonlehto. 

Hiihtosuunnistuksessa 
nuorten kaksinkertainen 
maailmanmestari
Yli-Futka voitti tammikuus-
sa Itävallan Ramsaussa järjes-
tetyissä hiihtosuunnistuksen 
nuorten maailmanmestaruus-
kilpailuissa pitkän matkan se-
kä keskimatkan kilpailun.

Yli-Futka kertoo, että hän on 

hiihtänyt ja suunnistanut pie-
nestä asti.

- Hiihtosuunnistusta olen 
harrastanut yli viisi vuotta. Oli-
sikohan ollut vuosi 2018, kun 
osallistuin ensimmäisiin kilpai-
luihin. Olin hiihtänyt ja suun-
nistanut, ja sitten minua kysyt-
tiin viestijoukkueeseen. Siitä se 
innostus lajiin lähti.

 Ampumasuunnistukseen 
Yli-Futka sanoo tutustuneen-
sa jo pienempänä.

- Kävin kilpailuissa.
Yli-Futkan lajivaiikomaan 

ampumasuunnistus päätyi myö-
hemmin, kun hän ajatteli koke-
muksiensa perusteella lajin so-
pivan hänelle kesälajiksi.

- Ammunta oli tullut minul-
le tutuksi, kun olin harrastanut 
ampumahiihtoa 13-vuotiaasta 
alkaen. Suunnistustakin olin 
harrastanut.

- Olen tykännyt lajista. Se on 
hyvä kesätreeni hiihtosuunnis-
tukseen ja hiihtoon. Ampuma-

hiihtoa en harrasta enää.

Monta lajia - 
monta seuraa
Ampumahiihdossa Yli-Futka 
edusti Ulvilan Uraa. Sama seu-
ra on hänen seuransa ampuma-
suunnistuksessa.

Suunnistuksessa Yli-Futka 
edustaa turkulaista MS Parmaa.

 Maastohiihdossa Yli-Futka 
on kilpaillut vuodesta 2012 al-
kaen. Tuolloin hänen seuransa 
oli Nakkilan Vire. Nykyään Sa-
takunnan Harjavallasta kotoisin 
oleva urheilija edustaa hiihtola-
duilla Ylivieskan Kuulaa.

- Nakkilassa ei ollut hirveäs-
ti muita hiihtäjiä. Ylivieskas-
sa minulla oli kavereita, jotka 
kaipasivat kolmatta hiihtäjää 
viestijoukkueeseen. Ylivieska 
on suhteellisen lähellä Vuokat-
tia, jossa olen käynyt urheilu-
lukion.

Yli-Futka on tyytyväinen 
ampumasuunnistuksen maail-

manmestaruuskilpailuissa teke-
miinsä suorituksiin.

- Tiesin, että olin fyysisesti 
hyvässä kunnossa. Alavieskas-
sa järjestetyissä maailmancupin 
ja Suomen mestaruuskilpailuis-
sa näin, että eivät ne muutkaan 
kilpailijat ammu pelkkiä nollia. 
Jos tulee yksi tai kaksi sakkoa, 
se ei haittaa.

Yli-Futka sanoo tavoitelleen-
sa nopeinta aikaa normaalimat-
kan suunnistuksessa.

- Tiesin. että pystyn olemaan 
metsässä fyysisesti hyvä, jos 
vain rastit osuvat kohdalleen.

Talven tulon lähestyessä Yli-
Futka siirtyy harrastamaan 
hiihtosuunnistusta ja hiihtoa. 
Ensi kesänä ampumasuunnis-
tuksen maailmanmestaruuskil-
pailut järjestetään Suomessa.

- Aion jatkaa lajin harrasta-
mista ja haluan kilpailemaan. 
Minun pitää järjestää aikataulut 
niin, että pääsen kilpailemaan 
valintakilpailuihin. Hiihtosuun-

nistuksessa meillä on aikuisten 
Euroopan mestaruuskilpailut, 
maailmancup ja 23-vuotiaiden 
maailmanmestaruuskilpailut. 
Nyt alan keskittyä hiihtämi-
seen. Hiihdossa aion osallistua 
Suomen mestaruuskilpailuihin 
ja Suomen Cupiin.

Yli-Futka kirjoitti keväällä 
ylioppilaaksi Sotkamon urhei-
lulukiosta.

- Nyt pidän opinnoista väli-
vuoden ja mietin tarkkaan, mi-
tä haluan tehdä. Ensi keväänä 
haen johonkin.

Asumisensa Yli-Futka jakaa 
puoliksi Harjavallan ja Vuoka-
tin välillä.

- Kun lumet tulevat syksyllä, 
harjoittelen Vuokatissa. Kesällä 
olen Harjavallassa.

teKSti:
Keijo Suomalainen

Kuva:
timo miKKola

Suomen SuunniStuSliitto

Amanda Yli-Futkalle
kultaa ja hopeaa ampumasuunnistuksen MM-kilpailuista

Amanda Yli-Futka voitti 
viime talvena kaksi kul-
taa hiihtosuunnistuksen 

nuorten maailmanmesta-
ruuskilpailuissa Itävallan 

Ramsaussa.
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www.robonic.fi

Panssariprikaatissa panssari-
huoltomiehenä palveleva Riku 
Laitila voitti varusmiesten sar-
jan mestaruuden Viipuri Golfin 
kentällä pelatussa Sotilasurhei-
luliiton golfmestaruuskilpai-
lussa. Laitila löi kilpailussa 
78 lyöntiä. Kentän ihannetulos 
ylittyi kuudella lyönnillä.

Juuso Pulkkinen ja Nestori 
Leinonen kiersivät kentän 83 
lyönnillä. Pulkkinen sai hopei-
sen mitalin pienemmän tasoi-
tuksensa ansiosta. Leinonen 
palkittiin pronssisella mitalilla. 

Tamperelainen Laitila on 
harrastanut liikuntaa moni-
puolisesti. Jääkiekkoa hän on 
pelannut Tapparassa, jalkapal-
loa Ilveksessä ja golfia Tammer 
Golfissa.

- Jääkiekkoa en enää harras-
ta. Jalkapalloa pelaan Ilveksen 
juniorijoukkueessa.

Laitila arvelee, että tulevai-
suudessa hänen lajikseen vali-
koituu golf.

- Golfissa loukkaantumisris-
ki on pieni. Se on myös laji, jota 
olen harrastanut kauan. 

Vanhempiaan Laitila kiitte-
lee siitä, että hän on voinut har-
rastaa liikuntaa monipuolisesti.

- Mukavat vanhemmat lait-
tavat kotona ruoan valmiiksi, 
jotta pääsen siirtymään lajista 
toiseen.

Varusmiespalveluksensa lop-
puvaiheissa Laitila on jo en-
nättänyt aloittaa tradenomin 
opinnot Tampereen ammatti-
korkeakoulussa. 

Aktiivinen liikuttaja
Varusmiespalveluksensa aika-
na Laitila on osallistunut ak-
tiivisesti muiden varusmiesten 
liikuttamiseen varusmiestoimi-
kunnan varapuheenjohtajana. 

- On ollut hienoa, että olen 
päässyt vaikuttamaan varus-
miesten liikkumiseen ja tuo-
maan heille intoa ja motivaa-
tiota palvelukseen.

Uutena lajina Laitila on tuo-
nut varusmiesten vapaa-ajan lii-
kuntakerhojen lajivalikoimaan 
golfin.

- Tiistaina pelaamme jalka-
palloa. Keskiviikkona uimme. 
Torstaina on mahdollisuus har-
rastaa salibandyä, Laitila esitte-
lee kerhojen muuta toimintaa.

Laitila kehuu varusmiespal-
velustaan hienoksi kokemuk-
seksi, josta jää hienoja muisto-
ja loppuelämään. Hän kotiutui 
syyskuun 18. päivänä.
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Riku Laitila (keskellä) voitti varusmiesten sarjan, Juuso Pulkkinen (oikealla) sijoittui toiseksi ja Nestori Leinonen kolmanneksi Sotilasurheiluliiton golf-
mestaruuskilpailussa.

Riku Laitila voitti
varusmiesten golfmestaruuden

Henkilökunnan kilpailussa 
etuysi tarjoili mestariksi kol-
mea pelaajaa. Hämeenlinnan 
Varuskunnan Urheilijoiden 
Mattias Lepistö, Kajaanin 
Markus Still ja Kuopion Ville 
Luukkonen selvittivät avaus-
puolikkaan 38 lyönnillä ja joh-
tivat kilpailua. 

Lepistö ja Still löivät ensim-
mäisellä ja viidennellä väy-
lällä yhden yli ihannetulok-
sen. Muilla väylillä he ylsivät 
ihannetulokseen. Luukkonen 
löi toisella väylällä yhden alle 
ihannetuloksen, mutta seuraa-
vat kolme väylää vaativat ku-
kin yhden lyönnin yli ihanne-
tuloksen.

Takaysi toi heti ensimmäi-
sestä väylästä alkaen käänteitä 
kolmikon etenemiseen. Lepis-
tö selvitti väylän ihannetulok-
sella viisi lyöntiä. Luukkonen 
tarvitsi seitsemän ja Still perä-
ti yhdeksän lyöntiä.

Luukkonen pelasi seuraa-
van väylän ihannetulokseen, 
kun taa Lepistö ja Still joutui-
vat käyttämään yhden lyönnin 
enemmän. Väylällä 12 Lepis-
tö ja Still onnistuivat. Luukko-
nen pelasi yhden lyönnin yli. 

Lepistö onnistui saamaan 
ihannetuloksen myös kahdella 
seuraavalla väylällä. Still pela-
si yhden alle ja kaksi yli tulok-
set Väylä 13 vaati Luukkoselta 
kaksi lyöntiä yli ihannetulok-
sen, mutta väylä 14 sujui hä-
neltä ihannetulokseen.

Seuraavilla väylillä Luukko-
nen hiipui selvästi Lepistön ja 
Stillin taakse. Kaksi, kolme, 
kaksi ja yksi yli tulokset toivat 

Mattias Lepistö (keskellä) voitti henkilökunnan sarjan lyöntipelin Sotilasurheiluliiton golfmestaruuskilpailussa. 
Markus Still (oikealla) sijoittui toiseksi. Ville Luukkonen oli kolmas.

Mattias Lepistö oli
henkilökunnan sarjassa paras

hänelle kuitenkin kolmannen 
sijan. Lyöntejä kertyi 87 eli 15 
yli kentän ihannetuloksen.

Still saavutti Lepistöä pelat-
tuaan väylä 15, 16 ja 17 ihan-
netulokseen, ja kun Lepistö 
joutui käyttämään kuhunkin 
väylään yhden lyönnin enem-

män. 
Ennen viimeistä väylää Le-

pistö johti mestaruustaistoa 
kahdella lyönnillä. 

Lepistö joutui käyttämään 
päätösväylällä kaksi lyöntiä ja 
Still yhden lyönnin yli ihanne-
tuloksen, joten mestaruus rat-

kesi Lepistölle yhden lyönnin 
erolla. Lepistö löi 80 ja Still 
81 kertaa.
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